UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Ephemerologivm Ecclesiastio-Rubricisticum Novum

Halden, Johann Baptist

Brixinæ, 1717

Titulus VI. Singularia Festorum Mensis Junij, qui habet dies XXX.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39937

TITULUS VI.

Singularia Festorum Mensis Junij qui habet dies XXX.

Quia hoc quoque Mense contingere solet, ut fiat translatio quorundam Festorum à Tempore Paschali ad non Paschale, aut vicissim à Tempore non Paschali ad Tempus Paschale; ideo, si fiat translatio alicujus Festi à Tempore Paschali ad Tempus non Paschale, Officium, & Missa dicuntur de eo Ritu non Paschali: si vero fiat Translatio à Tempore non Paschali ad Tempus Paschale, dicentur ambo, prout Tempore Paschali.

I. Extra Tempus Paschale Prima die hujus Mensis non impedita Festo 9. Lectionum (seu occurrente, seu etiam Translato) alioquin alia sequenti die similiter non impedita, dicitur in Choro post Officium diei *Officium Defunctorum*, id est, Vesperæ Defunctorum post pridianas Vespertas diei; Matutinum vero, & Laudes Defunctorum post Laudes diei (nisi alia sit consuetudo Ecclesiarum) post dictum Versum: *Benedicamus, & omilso Versu: Fidelium anima &c* in primis Vesperis, ac Laudibus diei: dicitur autem ad Matut. Iolummodo unum Nocturnum, sine Invitatorio, ut supra 27. Maij.

Prima iidem hujus Mensis Die, Commemoratio, aut etiam necelli

non impedita Festo 9. Lectionum citatur extra Tempus Paschale principalis Generaliter pro Deo etis Sacerdotibus, Benefactoribus alijs, nempe quotidiana pro Deo. Si vero in ea fuerit Festum Simplicius vel Feria, quæ propriam habet Missam pro quali à Directori mano de anno 1710. 27. Octobr. betur etiam illa, in quam cadit Vigilia, vel in ea resumenda si sa Dominice precedentis, que non impedita, & infra Hebdoden non occurrat alijs Dies, in quo resumi possit, in Ecclesijs Cathedralibus & Collegiatis dici debet. 2. Missæ Conventuales, una profunctis, alia de Festo Simplici, vel Feria praedicta, Tempore à Reducto Gen. XV. alias allegata, in Missali Rom: prescripto: in Ecclesijs non Cathedralibus, nec Collegiatis dicenda est in tali Casu Missa die, cum Commemoratione generaliter pro Defunctis, addendo Orationi diei Collectam Fidelium, & quod semper penultimò loco, etiam v.g. in Sabbato, quod fit de B.V. in Sabbato, occurrat simul Festum Simplex, de quo pariter facienda Commemoratio, aut etiam necelli

item sit 4. Orationibus ex præscri- falem in *Missa*, ut, cùm incidit in
pgo dicendis superaddere quintam,
at fiduciam penultimō locō dici possit.